nº 59580.001026/2020-96. OBJETO - 01
(um) caminhão, marca Mercedes Benz, modelo Atego 1719/36, cor Branca, Diesel,
fab/mod: 2020/2020, chassi 9BM958150LB185167, com coletor compactador de resíduos
sólidos com capacidade para 10m³, tombamento nº 264.328-3, no valor de R$ 306.990,00
(trezentos e seis mil, novecentos e noventa reais). AUTORIZADO: Resolução Regional nº
389 do Comitê de Gestão Executiva da 8ª SR - CODEVASF, datada em 16 de dezembro
2020, de acordo com o art. 29, XVII, da Lei nº. 13.303/2016. DATA DE ASSINATURA: 17 de
dezembro de 2020. ASSINAM: Eduardo Madeira Rodrigues, Superintendente Regional

[...]

Sindicato dos Trabalhadores Rurais Agricultores e Agricultoras Familiares de São Joao dos
Patos - MA. PROCESSO: nº 59580.000904/2020-56. OBJETO - 1 (um) caminhão equipado
com carroceria de madeira, marca Mecerdes-Benz, modelo ACCELO 815/39, cor branca,
fab/mod: 2020/2020, chassi 9BM979026LB171823, tombamento nº 264.231-6, no valor de
R$ 169.500,00 (cento e sessenta e nove mil e quinhentos reais). AUTORIZADO: Resolução
Regional nº 398 do Comitê de Gestão Executiva da 8ª SR - CODEVASF, datada em 18 de
dezembro 2020, de acordo com o art. 29, XVII, da Lei nº. 13.303/2016. DATA DE
ASSINATURA: 12 de fevereiro de 2021. ASSINAM: Eduardo Madeira Rodrigues,

[...]

Sindicato dos Trabalhadores Rurais Agricultores e Agricultoras Familiares de Primeira Cruz
- MA. PROCESSO: nº 59580.001008/2020-12. OBJETO - 01 (um) trator agrícola de pneus,
potência 74,9 KW, com tração 4x4, marcaNew Holland, Chassi n° HCCZTL10JJCJ83516,
tombamento nº 258.890-8, no valor de R$112.000,00 (cento e doze mil reais).- 01 (uma)
grade aradora GAC270, cor vermelha, tombamento nº 258.856-8, no valor de R$ 13.199,99
(treze mil, cento e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).- 01 (uma) carreta
agrícola de madeira, cor azul, marca Metal Freitas, tombamento nº 264.225-1, no valor de
R$ 9.000,00 (nove mil reais). AUTORIZADO: Resolução Regional nº 399 do Comitê de
Gestão Executiva da 8ª SR - CODEVASF, datada em 18 de dezembro de 2020, de acordo

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF em favor da
Prefeitura Municipal de Joselândia - MA. PROCESSO: nº 59580.000161/2021-03. OBJETO -

1 (uma) retroescavadeira, marca John Deere, 310L, cor amarela, fab/mod2020/2020,
chassi: 1BZ310LAJLD003448, tombamento nº 264.262-2, no valor de R$ 198.000,00(cento e
noventa e oito mil reais). AUTORIZADO: Resolução Regional nº 128 do Comitê de Gestão
Executiva da 8ª SR - CODEVASF, datada em 25 de março de 2021, de acordo com o art. 29,
XVII, da Lei nº. 13.303/2016. DATA DE ASSINATURA: 25 de maio de 2021. ASSINAM: Celso
Adriano Costa Dias, Superintendente Regional da 8ª SR - CODEVASF e Raimundo da Silva

[...]

Prefeitura Municipal de Santa Filomena do Maranhão - MA. PROCESSO: nº
59580.000759/2020-11. OBJETO - 01 (um) caminhão leve com carroceria aberta, marca
Mecerdes-Benz, modeloACCELO 815/39, cor branca, fab/mod: 2020/2020, Chassi
9BM979026LB171211, tombamentonº 264.121-2, no valor de R$ 169.500,00 (cento e
sessenta e nove mil e quinhentos reais). AUTORIZADO: Resolução Regional nº 298 do
Comitê de Gestão Executiva da 8ª SR - CODEVASF, datada em 7 de outubro de 2020, de
acordo com o art. 29, XVII, da Lei nº. 13.303/2016. DATA DE ASSINATURA: 20 de outubro
de 2020. ASSINAM: João Francisco Jones Fortes Braga, Superintendente Regional da 8ª SR